
Mniszków, 09.12.2022 r.  

 

Znak postępowania: ZP.271.15.2022/RB 

 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i montaż   pawilonów 
kontenerowych dla sołectwa Świeciechów” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

                   Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Zakup i montaż   pawilonów kontenerowych dla 

sołectwa Świeciechów” Zamawiający udostępnia informacje  

z otwarcia ofert. 

Do dnia 09.12.2022 r. do godz. 10.00 tj. upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty zgodnie 

z poniższym zestawieniem: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawców,  których oferty zostały 
otwarte  

Zaoferowana 
cena brutto w zł 

Okres gwarancji 
 

1 Firma Pasja Spółka  z o.o. 
ul. Koszykowa 3 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

480 000,00 36 miesięcy   

2 Z.H.P.U. „Alicja” 
Pieniążkowo 4B 
83-135 Mała Karczma 

392 770,00  
- 

3 G-Con Sp.  z o.o. 
ul. Bocheńskiego 6 
04-478 Warszawa 

466 170,00 36 miesięcy 

 

 

 
  Zatwierdziła: 
 

      (-) Beata Gwarda-Białas 
                Sekretarz Gminy  

 


